
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 20,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 3,64 €

Apraksts
Jau paaudzēm augstas kvalitātes šķēres ir ražotas Itālijas pilsētā Premanā
netālu no Komo ezera. Pateicoties augstas kvalitātes materiālu
izmantošanai, jaunā šķēru sērija Ringlock ir īpaši novatoriska. Šķēru
klasiskā skrūve tiek aizstāta ar īpaši izstrādātu un patentētu bloķēšanas
sistēmu. Šī Ringlock sistēma ir ražota, izmantojot pulksteņmeistara
tehnoloģiju un darbojas ar gredzenu un alumīnija gultni. Tas nodrošina
pastāvīgi precīzu cirpu asmeņu darbību. Ringlock sistēma garantē precīzu un
ilgstošu griešanu bez problēmām un tādējādi pagarina visu šķēru kalpošanas
laiku. Visi modeļi ir izgatavoti no augstas kvalitātes nerūsējošā tērauda
ar ekskluzīvu virsmas apstrādi un pārliecina ar savu moderno dizainu.
Kopējais garums: 8,40 cm.
Ražots: Eiropā

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

